non misso curru cum auri-
ga, ἐθέλω ἐναρμόξαι μιν
ὕμνω. Est autem ὕμνος Κα-
στόρειος (pro Κάστωρος) ἢ
Ἰολάου, non certum carmi-
nis genus; sed quale olim
in similem victoriam curu-
lem Castoris vel Iolai car-
men adhibitum fuit: conf.
sup. ad Pyth. II, 127. XI, 92.
Debuerunt autem plura in

antiquis carminibus de Ca-
storis et Iolai certaminibus
et victoriis memorata esse:
quod ex v. 23-44. manife-
stum sit. Fuit in his ἀγῶν
ἐπὶ Περίχ.

26. Et in sollennibus lu-
dis non vnum modo attige-
runt certaminum genus.
Disertius effert 30-34.

A. β'. Κ. ζ'.

Οἷά τε χερσίν, ἀκοντίζοντες αἰχμαῖς,

Καὶ λιθίνοις ὁπότε δίσκοις ἴεν;

35 Οὐ γὰρ ἦν πένταθλον ἔτ'· ἀλλ' ἐφ' ἐκάστῳ

Ἔργματι κεῖτο τέλος. τῶν ἀθρόοις

Ἀνδη-

35. οἷς τε Ald. ἀκοντίζειν αἰχμαῖς et ἴεναι δίσκοις insolens visa est
 structura, nec expedit rem, si cum Oxon. distinguas: εἷα χερσίν
 ἴεν καὶ ὁπότε δίσκοις ἴεν. ὁπότε suspectum erat Schmidio, propter
 ultimam productam; sed est ea vltima in penthemimeri dacty-
 lica. Alioquin ὁπότεν in promptu erat. Eustath. ad Hom. p. 1591.
 l. 29. secundum Tryphonem laudat ex Pindaro: λιθίνοις ὁπότεν
 δίσκουσιν. vnde δίσκους ἴεν, diuinare, obuium est. Ammonius in
 δίσκος habet: λιθίνοις ποτ' ἀνὰ δίσκοις, quae haud dubie est depraua-
 tio lectionis, quam Tryphon habuit. Vir doctiss. ad Ammon.
 p. 61. ex illo coniciebat: λιθίνοις ποτ' ἀνὰ δίσκοις ἴεν. His vulga-
 tum haud posthabebo. Aldus: δίσκουσιν ἴεν, metro inuito. Pauw
 emendabat: οἷά τε, χερσίν ἀκοντίζοντες αἰχμαῖς, καὶ λιθίνοις ὁπότε δίσκους
 ἴεν. Nihil mutandum; eget vulgata tantum interprete. 35. ἦς
 Ald. ἔτ' primus Morell. adsciuit ex Schol. puto: οὐ γὰρ ἦν. —
 36. ἔργματι Ald. Ita olim alii quoque codd. nam occurrit eadem
 depraua-

33. 4. Vti dicitur ἀκοντι-
 ζειν αἰχμαῖς (sc. ἀκοντίζειν
 absolute, et pro σύν αἰχμαῖς),
 ita ἴεναι (σύν) δίσκοις. Nec
 tam insolens hoc quam vi-
 dentur credidisse viri docti.
 Ipse Homerus Iliad. ξ, 402. 3
 Αἴαιτος δὲ πρῶτος ἀκόντισε
 Φαίδιμος Ἐκτωρ ἔγχει. At
 χερσίν friget, dices. Immo
 vero: οἷα τε (ἐν) χερσὶ sc.
 λάμπει ἀρστέ σφιν! in lucta
 et in pugilatu: Castor enim
 in hoc insignis fuit. Sicque
 Pindarus loquitur: Isthm.
 V, 11 χερσὶ νικάσαι τε. Pyth.
 X, 36 ὅς ἂν χερσὶν ἢ ποδῶν

ἀρετῆ κρητήτας, et al. *Quantum eminet, clara est, eorum virtus cursu, et cum hasta certarent, et disco!*
 ut continuetur oratio hunc
 in modum: οἷα τε λάμπει
 ἀρστέ σφιν (ἐν) χερσίν, ὁπότε
 τε (aut forte ὅτε τε) ἴεν ἀκον-
 τίζοντες (σύν) αἰχμαῖς καὶ
 (ὁπότε ἴεν) λιθίνοις δίσκοις.

35. 6. ἀλλὰ ἔκειτο (ἦν) τέ-
 λος, νίκη, ἐφ' ἐκάστῳ ἔργμα-
 τι, ἀγῶνι. Erant singula
 quinq;ue genera, quibus quis
 victor esset, nondum in
 πένταθλον collecta.